
チェコ語版

I.

1.

(1) 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5

2.

(1) 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5

(5) 1 2 3 4 5

(6) 1 2 3 4 5

(7) 1 2 3 4 5

(8) 1 2 3 4 5

(9) 1 2 3 4 5

(10) 1 2 3 4 5

(11) 1 2 3 4 5

(12) 1 2 3 4 5

(13) 1 2 3 4 5

(14) 1 2 3 4 5

II.

1.

(1) 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5

Pomohla Vám výuka japonštiny během všeobecného školení v každodenním životě během praktického výcviku?

Schopnost japonského písma (slabičná abeceda katakana)

Myslím, že ano

Schopnost japonského písma (znaky)

Náplň praktického výcviku byla obtížná, aebo příliš jednoduchá?

Schopnost japonského písma (slabičná abeceda hiragana)

Podle mého ná
zoru ne

Podle mého ná
zoru příliš ne Nevím

Schopnost gramatiky japoinštiny

Mohl(a) jste se plně zapojit do práce v terénu po ukončení všeobecného školení?

Pomohly Vám odborné pŕednášky a exkurze během všeobecného školení v plném zapojení do praktického vý
cviku?

Základní schopnosti pro samostatný život v Japonsku (nakupování, jídlo atd.)

Schopnosti potřebné k samostatnému zacházení s věcmi a úkony souvisejícími s praxí a životem v Japonsku

Komunikační schopnosti potřebné pro praktický výcvik 
(komunikace se školícím ve vztahu k obsahu a progresu školení)

Jaké poznatky nebo schopnosti si myslíte, že by měly ještě být obsaženy v praktickém výcviku? Prosíme, odpovězte na následující otázky.

Není příliš
potřeba

Je trochu
potřebaNení potřeba

Je poměrně
potřeba

Je velmi
potřeba

 Pomohla Vám výuka japonštiny během všehobecného školení v práci během praktického výcviku?

Znalost japonštiny nezbytná pro práci během praktického výcviku

Znalost japonštiny nezbytná pro každodenní život během praktického výcviku

[Náplň studia, kterou jste nabyli na přednáškách, exkurzích a studijních cestách během všeobecného školení]

[Náplň studia japonského jazyka během všeobecného školení]

Schopnost porozumění japonštině poslechem

V následující části se Vás zeptáme na náplň, metody a podobu praxe v odborných technologiích (níže praktického výcvik).

Poznatky a technologie nabyté během praktického výcviku

[Náplň] Podle mého ná
zoru ne

Je poměrně
potřeba

Je velmi
potřeba

Chápání specifik japonské ekonomiky a obchodu (ekonomika, obchodní řízení, průmyslová technika apod.)

Chápání cílů praktického výcviku a metod

Není příliš
potřebaNení potřeba

Schopnosti potřebné pro vyrovnání se s jinou společností (pochopení jiné kultury, postoj ke kulturnímu šoku)

Chápání specifik japonské kultury a společnosti (geografie, historie, způsob myšlení, náboženství, politika atd.)

Je trochu
potřeba

O všeobecném školení AOTS (Jenom pro účastiníci všeobecního orientačního školení. Účasiníci managmentu výcviku školení by měli jít do sekce II.)

Ano

O efektu všeobecného školení AOTS (níže všeobecné školení)

Podle mého ná
zoru příliš ne

Náplň praktického výcviku obsahovala nové poznatky a technologie

Náplň praktického výcviku souvisela s mou prací

Nevím Myslím, že ano Ano

Lehká Velmi obtižnáObtižnáObojaká
Velmi 

jednoduchá

Dotazník pro hodnocení praktického výcviku (pro účastníky) 

Prosíme, abyste si u každé otázky vybrali z připravených variant odpovědí tu nejvhodnější a označili patřičné číslo odpovědi kroužkem ○. Mezi otázkami jsou i takové, na které 
budete odpovídat přímo číslem, ale v případě obtížného dosažení přesných číselných hodnot stačí, když uvedete předpokládaný součet. Žádáme vás, abyste pokud možno 
odpovídali v daném pořadí a na všechny otázky.

O praktického výcviku ve firmě

Číslo školenéhoJméno

1/3



チェコ語版

(5) 1 2 3 4 5

(6) 1 2 3 4 5

(7) 1 2 3 4 5

(8) 1 2 3 4 5

(9) 1 2 3 4 5

(10) 1 2 3 4 5

(11) 1 2 3 4 5

(12) 1 2 3 4 5

2.

(1)

(2)

3.

(1) 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5

III.

1.

(1)

1.

3.

5. （ ）

(2)

1.

3.

5. （ ）

Myslíte si, že doba praktického výcviku byla dlouhá anebo krátká?

Jste spokojen(a) s výsledky svého praktického výcviku

Nyní, prosíme, vyjádřete stupeň spokojenosti s praktického výcviku.

Jste spokojen(a) s náplní výcviku, metodikou a podobou praxe během praktického výcviku

Osvojil(a) jste si poznatky a technologie, které je možné získat pouze v Japonsku

Využíval(a) jsem jídelny Výcvikového centra AOTS

Krátká

Myslím, že ano
Podle mého ná
zoru příliš ne

Myslíte si, že tam byla výborná spolupráce medzi náplní výcviku a výuky počas specializovaného technického vý
cviku, anebo jenom malá náplň a trošku učení?

O životním prostředí během výcviku
Nyní se Vás zeptáme na životní prostředí béhem cšeobecného a praktického výcviku 
(prosíme, abyste odpověděli na otázky spojené s každodenním životem mimo dobu výcviku).

Jinak

V byté, který Vám zajistila firma Business hotel

Ubytovací zařízení firmy, u které jste byli na praxi

Jak jste se stravovali během praktického výcviku (mimo obědů ve všední dny)?

4.

2.

Kde jste bydleli během praktického výcviku?

Využíval(a) jsem restauraci 4.

2.

Poměrné
nízká

Poměrně
vysoká

Pokud budete vycházet ze 100 procent plánu před započetím praktického výcviku, kolika procenty byste ohodnotili náplň praktického
výcviku, který jste absolvovali? Odpovězte v pravém sloupci.

Během praktického výcviku jste byl(a) školen(a) ve srozumitelném jazyce a neměl(a) jste komunikační problémy

Pokud budete vycházet ze 100 procent vědomostí a technologií, které vám byly předneseny během praktického výcviku, 
kolik procent jste si jich osvojili?

Využíval(a) jsem jídelny firmy, kde jsem byl(a) na praxi

[Metodika] Podle mého ná
zoru ne

Nízká

V porovnání s úrovní poznatků a vedomostí z bývalého zamestnání před příchodem do Japonska byla úroveň 
poznatků a vedomostí, které ste určili počas praktického výcviku vysoká anebo nízka?

Nevím

Myslíte si, že termín teoretických předmětů počas praktického výcviku byl 
dlouhý anebo krátký?

Podle mého ná
zoru příliš ne

Školitelé a instruktoři praktického výcviku mi věnovali dostatečný čas a vedení

Myslíte si, že termín praktického výcviku počas technickej výuky byl dlouhý 
anebo kratký?

[Podoba praxe]

Nevím
Podle mého ná

zoru ne

Obojaká Myslím, že ano Ano

Obojaká DlouháChvílemi dlouháChvílemi krátká

Ano

Jinde

Vedení školitelů a instruktorů praktického výcviku bylo srozumitelné

Studijní materiály používané během praktického výcviku byly srozumitelné

Následující otázky jsou zaměřeny na efektivnost praktického výcviku.

Vysoká

Přiliš mocDostatečnáObojakáNe mocTrošku

Jídlo jsem si vařil(a) sám (sama)

Výcvikové centrum AOTS

％

％

2/3



チェコ語版

2.

(1) 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

(5) 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

IV.

1.

(1)

2.

(1) 1 2 3 4 5

(2) 1 2 3 4 5

(3) 1 2 3 4 5

(4) 1 2 3 4 5

(5) 1 2 3 4 5

(6) 1 2 3 4 5

(7) 1 2 3 4 5

(8) 1 2 3 4 5

(9) 1 2 3 4 5

(10) 1 2 3 4 5

(11) 1 2 3 4 5

(12) 1 2 3 4 5

3.

(1)

(2)

A to je konec naší ankety. Děkujeme Vám za spolupráci.

Prosíme, odpovězte, jak jste byli spokojeni s níže uvedenou náplní ve vztahu k životnímu prostředí během všeobecného a praktického výcviku.

Jsem velmi 
spokojen(a)

％

Školitelé a instruktoři během praxe ve firmě mi věnovali dostatečný čas a vedení

Prosíme, aby ste nám řekli o životnom prostředí v oboch připadech počas všeobecního výcviku do levého a počas praktického výcviku do pravého 
sloupce.

Pokud budete vycházet ze 100 procent vědomostí a technologií, které vám byly předneseny během praxe ve firmě, 
kolik procent jste si jich osvojili?

[Metodika]

Studijní materiály používané během praxen ve firmě byly srozumitelné

Následující otázky jsou zaměřeny na efektivnost praxe ve firmě

Vedení školitelů a instruktorů během praxe ve firmě bylo srozumitelné

Jsem velmi 
nespokojen(a)

Podle mého ná
zoru příliš ne

Životní prostředí během praktického výcviku

Náplň praxe ve firmě obsahovala nové poznatky a technologie

Jsem velmi 
nespokojen(a)

Jsem 
nespokojen(a) Nevím

Náplň praxe ve firmě souvisela s mou prací

Nevím
[Náplň]

Jsem poměrně 
spokojen(a)

Byl(a) jste na praxi ve firmě před pobytem v Japonsku? 1. ano 2. ne

Jsem poměrně 
spokojen(a)

Pokoj během školení (výcviku)

Jsem velmi 
spokojen(a)

Péče a podpora zaměstnanci AOTS

Péče a podpora zaměstnanci firmy, u které jste byli na praxi

Pokud budete vycházet ze 100 procent plánu před započetím praxe ve firmě, kolika procenty byste ohodnotili náplň praxe ve firmě, 
který jste absolvovali? Odpovězte v pravém sloupci. ％

Chvílemi dlouhá

Myslíte si, že náplň domácího výcviku byla obtížna, anebo príliš jednoduchá?

O praxi ve firmě ve Vaší zemi

Životní prostředí během všeobecného výcviku

Podle mého ná
zoru ne

Podle mého ná
zoru příliš ne

(Ten, kdo odpověděl na výše uvedenou otázku (1) „2.ne“, nemusí na tyto otázky odpovídat.)

Jsem 
nespokojen(a)

Ano

V připade domáciho školení včitane zoznamovacího školení po přichode do Japonska to byl též výcvik plánovaný ve Vaši krajine pro Vaši zamestnance pod dohledem lektora, 
anebo inštruktora počas této doby (minimálne jedného dne).
V této sekci se ptáme totéž o specializovaném praktickém výcviku s hostovské společností - výsledek byl byl pozitivní pro praktického výcvik v porovnání s domácím výcvikem.

Zajímá nás Váš názor na náplň, metodiku a podobu výcviku.

Zajímá nás praxe ve firmě, v níž jste zaměstnáni ve Vaší zemi (níže praxe ve firmě)

Myslíte si, že tam byla výborná spolupráce medzi náplní školení  a výuky počas domácího výcviku, anebo jenom 
malá nápln a trošku učeni?

Myslíte si, že doba domácího výcviku byla dlouhá anebo krátká?

Krátká
[Podoba praxe]

Vysoká

Nevím AnoMyslím, že ano

V porovnání s úrovní poznatků a vedomostí použitých v zamestnání a ve firmě 
byla úroveň vyšší anebo nižší?

Myslíte si, že doba praktického domacího školeni byla příliš dlouhá anebo krátká?

Myslíte si, že doba výuky teoretických předmětů domáciho školení byla dlouhá anebo krátká?

Chvílemi krátká Obojaká

Nízká

Poznatky a technologie nabyté během úraxe ve firmě

Poměrné
nízká Nevím

Podle mého ná
zoru ne

Dlouhá

Myslím, že ano

Poměrně
vysoká

Nevím

Častost konání víkednových akcí a jejich obsah

Místo pro stravování, obsah stravování

Velmi obtižná

Trošku Ne moc Obojaká Dostatečná Přiliš moc

Velmi 
jednoduchá Lehká Obojaká Obtižná

3/3


